
CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

CZ

Gratulujeme, že jste si vybrali Parní mop 5 v 1, 
nový, kompaktnější a lehčí čistič s odnímatel-
ným ručním parním čističem. 
Parní mop je novou technikou čištění, která je 
efektivnější a daleko více hygienická než běž-
né způsoby čištění. Parní mop je velmi hygi-
enický a zvyšuje efektivitu čištění přeměnou 
vody na páru a pro zvýšení absorpční schop-
nosti využívá návleku na podlahu z mikrovlá-
ken. Při kontaktu návleku s povrchem jsou 
špína a nečistoty odstraněny během několika 
vteřin. Navíc je mop šetrný vůči životnímu 
prostředí, protože využívá pouze aktivní sílu 
vodní páry bez použití detergentů nebo mý-
dla.
Pravidelné čištění párou také napomáhá ni-
čit prachové roztoče, některé druhy bakterií 
a plísně. 

Důležitá upozornění
Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod 
k použití. Porušení těchto pokynů může způ-
sobit poškození výrobku  na které se nebude 
vztahovat  záruka.
Jako u všech elektrických spotřebičů, dodr-
žujte při používání tohoto výrobku základní 
bezpečnostní opatření včetně těchto níže 
uvedených (viz. varování):

Varování

Ujistěte se, že paramtry na výrobku odpovída-
jí parametrům ve Vaší elektrické napájecí síti.
( 230V / 50Hz )
Přístroj připojujte pouze k uzemněnému ob-
vodu, vyhnete se tak nebezpečí úrazu elek-
trickým proudem. 
Tento výrobek je vyroben pouze pro domácí 
použití.

Nepoužívat venku.

Nenechávejte přístroj bez dozoru, zatímco je 
v zásuvce. Je-li výrobek mimo provoz a před 
údržbou, odpojte ho ze zásuvky.

Mop není hračka. Děti by si neměly s mopem 
hrát.
Při používání v blízkosti dětí, rostlin a zvířat je 
nutný dohled.
Tento výrobek nesmí být používán lidmi, včet-
ně dětí, se sníženými fyzickými, smyslovými 
nebo psychickými schopnostmi, nebo osoba-
mi s nedostatkem zkušeností a znalostí, po-
kud nejsou pod dohledem odpovědné osoby. 
Proudem páry nikdy nemiřte na lidi, zvířata 
nebo rostliny. 
Mop neponořujte do vody ani jiných kapalin.
Mop nepoužívejte, jsou-li kabel nebo jeho 
koncovka poškozeny. Nefunguje-li mop tak, 
jak má, byl -li poškozen, nechán venku na 
dešti nebo ponořen do kapaliny, kontaktujte 
servisní oddělení. Je-li poškozen kabel, musí 
ho vyměnit servis nebo jiná kvalifikovaná oso-
ba.
Nevypojujte mop ze zásuvky tažením za ka-
bel, nepoužívejte kabel jako rukojeť, nepřiví-
rejte ho do dveří a netahejte ho kolem ostrých 
rohů a hran. Kabel chraňte před zdroji tepla. 
Nestrkejte zástrčku do zásuvky příliš velkou 
silou. 
Nepoužívejte prodlužovací kabely. 
Po každém použití mop jemným tažením za 
zástrčku odpojte ze zásuvky.
Na mop nesahejte mokrýma rukama a neob-
sluhujte ho bez bot.
Do otvorů v těle mopu nevkládejte žádné 
předměty. Při používání nesmí být žádný ot-
vor zakrytý.
Mop nepoužívejte bez návleku nasazeného 
na hlavici.
Mop nepoužívejte, není-li v nádržce voda.
Při používání na schodech dbejte maximální 
opatrnosti.
Mop skladujte uvnitř na suchém a chladném 
místě. 
Plochu, kterou čistíte, mějte dobře osvětle-
nou.

RARNÍ MOP 5v1
návod k použití



CZ -2-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Do nádržky nikdy nelijte horkou vodu ani jiné 
aromatické tekutiny, tekutiny na bázi alkoho-
lu nebo čistící prostředky. Mohli byste mop 
nenávratně poškodit.
Místo, kudy vychází pára, udržujte vždy čisté. 
Vyvarujte se blokování proudu páry jakýmiko-
liv předměty. 
Výrobek používejte pouze v souladu 
s uvedenými pokyny. Používejte pouze 
příslušenství doporučené výrobcem.
Použití jiného příslušenství než příslušen-
ství doporučeného nebo prodávaného 
výrobcem by mohlo být příčinou požáru, 
úrazu elektrickým proudem nebo zranění.
Tekutina ani proud páry nesmí být namí-
řen na vybavení obsahující elektrické sou-
částky, například vnitřek trouby.
Mop nevystavujte dešti.
Zjistíte-li, že z mopu uniká voda, přestaňte 
ho používat a kontaktujte servis.
Nepoužívejte mop v uzavřených prosto-
rech, které obsahují hořlaviny, výbušniny 
nebo toxické výpary, jako například zředě-
ná barva nebo barva na bázi oleje.
Mop nepoužívejte na kůži, navoskovaný 
nábytek či podlahu, nelepenou plovoucí 
podlahu, parkety, syntetické textilie, sa-
met nebo jiné choulostivé materiály, které 
jsou citlivé na parní čištění. Vždy si raději 
ověřte u dodavatele krytiny možnost pou-
žití parního mopu na daný povrch.
Mop nepoužívejte jako vytápění.
Před údržbou vypojte mop ze zásuvky. 
Mop nepoužívejte na horkém povrchu.
Mop nedávejte na nebo vedle horkých před-
mětů  nebo do rozehřáté trouby.
Před odpojení ze sítě vypněte vypínač a po-
tom teprve vytáhněte zástrčku ze zásuvky.
Nepoužívejte mop na nic jiného než k čemu 
je určen.
Dávejte pozor při vypouštění páry.
Nezapojujte do stejné zásuvky mop a jiný 
spotřebič, vyhnete se tak nebezpečí zkratu 
nebo přetížení.

Varování: Nebezpečí opaření.

Pouze pro domácí použití.

Komerční užití tohoto výrobku ruší platnost 
záruky výrobce.
Mechanické poškození, zásah do výrobku či 
jeho pozměnění ruší platnost záruky výrobce.
Uchovejte tento návod.

Základní popis výrobku:

1) trojúhelníkový nástavec na koberce, 2) mik-
ro utěrka na parní hlavici, 3) odměrka na vodu
4) čistící jehla, 5) tryska, 6) nylonový kartáček
7) drátěný kartáček

Pohled zepředu

1

5

2

6

3

7

4

Pohled zezadu

Zahnutá rukojeť

horní úchyt na kabel

přívodní kabel

držák kabelu
zámek zahnuté rukojeti

prodlužovací rukojeť

dolní úchyt kabelu
zámek rozšířené rukojeti

vypínač s LED světlem
regulace páry
víčko nádržky

nádržka
tělo mopu

zámek na těle mopu
hlavice mopu

a

g

b
c, d

f

e



CZ -3-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Příslušenství doplňkové

a) prodlužovací hadice
b) nástavec na prachovku
c) nástavec na oblečení
d) nástavec na okna
e) návlek na okna
f ) návlek na oblečení
g) prachovka

Jak sestavit parní mop

Varování

Před kompletací mopu nebo výměnou pří-
slušenství se ujistěte, že je mop vypoje-
ný z elektrického obvodu a že je vypnutý. 
1a) Hlavici mopu nasaďte na tělo tímto způ-

sobem: Otočný kloub vložte do otvoru ve 
spodní části těla mopu a zacvakněte. Před 
použitím se vždy ujistěte, že hlavice je na těle 

správně připevněna.
2a) Do otvoru v horní části těla mopu vložte 
prodlužovací rukojeť a zacvakněte.
3a) Vložte zahnutou rukojeť do otvoru na 
prodlužovací rukojeti a zacvakněte. Před po-

užitím se vždy 
ujistěte, že obě 
části jsou správ-
ně sesazeny.
4a) Přívodní 
napájecí kabel 
upevněte dle vy-
obrazení na obr. 
4a až 4d
5) Na hlavici 
mopu nasaďte 
návlek z mikrovlákna. Ujistěte se, že plochy 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


